de prorrogação do edital foi publicado em 07/03/2025, prorrogado o prazo de 86 

entrega do leite em mais 180 dias, a partir de 31/03/2025. Prazo final 87 

27/09/2025. 3.3. PAA Goiás (Edital nº 003/2024): Encontra-se em execução 88 

com encerramento previsto para 31 de maio de 2025. Inicialmente foram 89 

classificados novecentos e noventa e quatro (994) beneficiários. O número de 90 

beneficiários convocados complementarmente foi de 269. Houveram sete (07) 91 

desistentes e quatro (04) inabilitados. O número total de beneficiários 92 

convocados foi de 1.263. O número de beneficiários ativos atualmente é de 93